Pool de la Direction générale des Autoroutes et des Routes		
D.143 - Direction des Routes du Brabant wallon	Ottignies	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P1E.90291
Division du Réseau est Direction des Routes de Liège D.151.21 - District autoroutier d'Awans	Awans	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P1E.90432 P1E.90083
D.151.13 - District d'Ouffet	Ouffet	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P1E.90278
D.151.14 - District de Huy	Wanze	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P1E.90703
D.151.12 - District de Sprimont	Sprimont	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P1E.90525
Direction des Routes de Verviers D.152.21 - District de Battice	Herve	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P1E.90699
Pool de la Direction générale des Voies hydrauliques		
Division des Etudes et des Programmes D.213 - Direction des recherches hydrauli- ques	Châtelet	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P2E.90162
Division du Bassin de la Meuse Direction des Voies hydrauliques de Charle- roi District de Seneffe (D.231.04)	Seneffe	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P2E.90336 (libre le 01.09.07)
Direction des Voies hydrauliques de Liège District de Durbuy District d'Esneux	Durbuy Esneux	Métier 87 (ouvrier de régie, routes et voies navigables) P2E.90190 P2E.90335 (libre le 01-11-07)

3. Invocation de raisons sociales ou familiales.

OUI/NON *

Date et signature :

* Biffer la mention inutile.

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

MINISTERE DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C - 2007/31290]

Avis du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale constatant que le règlement communal d'urbanisme de la commune d'Anderlecht relatif au placement d'antennes paraboliques extérieures est réputé approuvé

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C - 2007/31290]

Bericht van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering waarbij wordt vastgesteld dat de gemeentelijke stedenbouwkundige verordening van de gemeente Anderlecht houdende plaatsing van parabolische buitenantennes geacht wordt goedgekeurd te zijn

En vertu de l'article 93, 2^e alinéa du Code bruxellois de l'aménagement du territoire, le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale constate que le règlement communal d'urbanisme de la Commune d'Anderlecht relatif au placement d'antennes paraboliques extérieures, adopté définitivement par le Conseil communal en séance du 23 février 2006, est réputé approuvé le 23 juin 2006.

Overeenkomstig artikel 93, 2de alinea van het Brussels Wetboek van de Ruimtelijke Ordening stelt de Brusselse Hoofdstedelijke Regering vast dat de gemeentelijke stedenbouwkundige verordening van de gemeente Anderlecht houdende plaatsing van parabolische buitenantennes, definitief aangenomen door de gemeenteraad in zitting van 23 februari 2006, geacht wordt goedgekeurd te zijn op 23 juni 2006.